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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Avery Johnson705
MHG Gym

9.600 8.800 8.1008.900 9.5009.000 53.900
3 3 3 6 1 1 1 

1 

W illiam  deV ille rs707
MHG Gym

9.900 8.100 9.2008.400 9.0008.100 52.700
2 5 7 1 4 3 2 

2 

Brendan F innegan703
MHG Gym

8.400 10.300 8.6008.500 8.0008.700 52.500
6T 1 6 3 2 6 3 

3 

Jona than C lea r702
MHG Gym

8.700 7.700 8.7009.300 9.3007.800 51.500
4T 6 1 2 5 2 4 

4 

S cott Lasota706
MHG Gym

6.600 9.200 8.4009.000 8.9008.600 50.700
9 2 2 4T 3 4 5 

5 

Ka i Capis trant701
MHG Gym

8.400 8.600 8.4008.700 7.9006.300 48.300
6T 4 4 4T 7 7 6 

6 

Reese  F lood715
C lassic

8.000 7.400 7.7007.700 8.4006.200 45.400
8 8 8 8T 8 5 7 

7 

Cole  Fa rnham711
GNG

8.700 7.500 8.0008.600 4.0006.700 43.500
4T 7 5 7 6 9 8 

8 

Reece  W ebb718
C lassic

10.000 6.000 7.7007.500 4.5006.000 41.700
1 9 9 8T 9 8 9 

9 
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